

**3 D Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 30518608**  
**Slotsgade 26B, 1. tv.**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

3 D Ejendomme ApS  
Slotsgade 26B, 1. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30518608

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jørgen Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier, anparter, værdipapirer, fast ejendom samt at drive investeringsvirksomhed i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud på 44 t.kr. anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>139.098</b>	<b>137</b>
Andre finansielle indtægter	1	57	2
Andre finansielle omkostninger	2	(198.134)	(209)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(58.979)</b>	<b>(70)</b>
Skat af ordinært resultat	3	14.523	(34)
<b>Årets resultat</b>		<b>(44.456)</b>	<b>(104)</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(44.456)	(104)
		<b>(44.456)</b>	<b>(104)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.000.000	4.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	125
Udskudt skat	5	<u>373.415</u>	<u>365</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>435.915</u>	<u>490</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>745</u>	<u>31</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>436.660</u>	<u>521</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.436.660</u>	<u>4.521</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	145.000	145
Overført overskud eller underskud		<u>(70.588)</u>	<u>(26)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>74.412</u></b>	<b><u>119</u></b>
Bankgæld	7	<u>4.207.138</u>	<u>4.300</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.207.138</u></b>	<b><u>4.300</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.539	65
Anden gæld		<u>97.571</u>	<u>37</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>155.110</u></b>	<b><u>102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.362.248</u></b>	<b><u>4.402</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.436.660</u></b>	<b><u>4.521</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	145.000	(26.132)	118.868
Årets resultat	0	(44.456)	(44.456)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>145.000</b>	<b>(70.588)</b>	<b>74.412</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteindtægter i øvrigt	57	0
	<b>57</b>	<b>2</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.566	1
Renteomkostninger i øvrigt	195.568	208
	<b>198.134</b>	<b>209</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(13.759)	34
Effekt af ændrede skattesatser	(764)	0
	<b>(14.523)</b>	<b>34</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.642.465
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.642.465</b>
Af- og nedskrivninger primo		(642.465)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(642.465)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.000.000</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	373.415	365
	<b>373.415</b>	<b>365</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	290	500,00	145.000
	<b>290</b>		<b>145.000</b>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	145.000	145.000	145.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	20.000	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>145.000</b>	<b>145.000</b>	<b>145.000</b>	<b>145.000</b>	<b>125.000</b>

## 7. Bankgæld

Bankgælden har en samlet løbetid indtil 31.12.2017.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.G.M. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Faaborg er stillet ejerpantebrev på 4.000 t.kr. med pant i ejendommen, Teknikvej 38, 5260 Odense S, med en bogført værdi på 4.000 t.kr.